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Şahzade DEMİR
Gaziantep Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafından

Anayasanın 98'inci İç tüzüğün 96'ıncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 01.07.2024

Şahzade DEMİR'

Gaziantep Milletvekili

Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarında çalışan

öğretmenlerin yaşadığı mağduriyetler kamuoyunda büyük yankı bulmaktadır. Millî Eğitim

Bakanlığına bağlı faaliyet sürdüren özel öğretim kurumlarında çalışan yüz binlerce öğretmen,

nitelikli iş yapmalarına ve uzun mesailerle çalıştrılmalarına rağmen oldukça düşük ücretlerle,

güvencesiz şartlarda çalıştırılıyor. Öğretmenlerin büyük bölümü asgari ücretle

çalıştırılmaktadır. Özel öğretim kurumlarının kayıt ücretleri her geçen yıl artarken

öğretmenlerin maaşlarına ise kayda değer bir iyileştirme yapılmamaktadır.

Özel öğretim kurumlarında çalışan öğretmenlerimizin haklarının korunması ve çalışma

koşullarının iyileştirilmesi, eğitim sistemimizin sürdürülebilir liği ve kalitesi açısından büyük
önem arz etmektedir. ,
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Bu Bağlamda;

2014 yılında kaldırılan "Taban Maaş" uygulamasının yeniden yürürlüğe konulmasına

yönelik herhangi bir çalışmanız var mıdır? Varsa bu çalışmaların kapsamı ve takvimi
nedir?

Özel öğrefm kurumlarında öğretmenlerin haftalık çalışma saatlerinin 60 saate kadar

çıkabildiği ve günlük çalışma sürelerinin 10-12 saati bulduğu iddia edilmektedir. Bu

aşırı çalışma saatlerinin düzenlenmesine yönelik bir denetim veya düzenleme planınız
var mıdır?

Etüt, bire bir ek ders gibi çalışmaların ek ders olarak ücretlendirilmediği ve bu

çalışmalara ek ücret ödenmediği iddiaları hakkında bir inceleme başlatılmış mıdır? Bu

durumun düzeltilmesi için ne gibi adımlar atılmaktadır?

Bazı özel öğretim kurumlarının öğretmenleri gece saat 22.00'ye kadar çalıştırdığı

belirtilmektedir. Bu uygulamanın sınırlandırılması veya bu saatler için ek ücret

ödenmesi yönünde bir düzenleme yapmayı planlıyor musunuz?

Özel öğretim kurumlarında öğretmen haklarının korunması ve mağduriyetlerin

önlenmesi için Millî Eğitim Bakanlığı'nın denetimlerini artırmayı planlıyor musunuz?

Bu denetimlerin sıklığı ve kapsamı hakkında bilgi verebilir misiniz?

Özel öğretim kurumlarında çalışan öğretmenlere kamu sektöründeki meslektaşları

gibi özlük hakları tanınması yönünde bir çalışmanız var mıdır? Bu haklar kapsamında

öğretmenlerin sosyal güvenlik, sağlık ve emeklilik gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması

için ne gibi adımlar atılmaktadır?

Özel öğretim kurumlarının kayıt ücretleri her geçen yıl artarken, öğretmen maaşlarının

bu artışlarla orantılı bir şekilde iyileştirilmemesi konusundaki görüşleriniz nelerdir?

Öğretmen maaşlarında kayda değer bir iyileştirme yapılması için bir planınız

bulunmakta mıdır?
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